
rri 

PROGRAMA 

CIDADES 
SUSTENTÁVEIS 

Município de  Guaira 	 A, R T/9.0  
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100  

Guaira  - Estado de São Paulo 
Paço Municipal "Messias Cindido Faleiros" 

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000 
www.guaira.sp.gov.br  e-mail:  secretaria(âguaira.sp.gov.br  

DECRETO N° 6506 DE 20 DE OUTUBRO DE 2022. 

"Altera o Decreto 6225//2022 e suas alterações 
que dispõem sobre a nomeação dos membros do 
Conselho Municipal de Assistência Social e dá 
outras providências."  

ANTONIO  MANOEL DA SILVA  JUNIOR,  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO 
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM FUNDAMENTO NA LEI 
ORDINÁRIA MUNICIPAL N° 1957/2001 E SUAS ALTERAÇÕES, DECRETA:  

Art.  1° Ficam alteradas as alíneas "a", "h" e "f" do inciso I e alinea "h" do inciso II do artigo 1° do 
Decreto 6225 de 05 /07/2022 e suas alterações, passando a vigorar com a seguinte redação: 

Art.1° (...) 

I - REPRESENTANTES DOS ÓRGÃOS PÚBLICOS MUNICIPAIS: 

a) Coordenadoria de assistência e desenvolvimento social; 
Titular: Eliana Rodrigues Delmone Silva; 
Suplente:  Erica  de Paula Zampieri Nadayoshi. 

b) Fundo social de solidariedade; 
Titular: Marta Maria Barbar da Silva; 
Suplente:  Julia  Gabrielly Borges da Silva. 

(...) 

O 	Departamento jurídico; 
Titular: Ana Lucia Rodrigues Siqueira Barros de Matos 
Suplente: Reginaldo Aparecido  Isaias.  

II. REPRESENTANTES DE ENTIDADES DA SOCIEDADE CIVIL: 

b) Entidade de Trabalhadores do setor: 
Titular: Ana Paula Honório da Silva (SOGUBE); 
Suplente: Alessandra  Fischer  de Oliveira Souza (SOGUBE); 
Titular:  Caroline Roza  Carvalho Leandro; 
Suplente: Liliane Tosta Garcia. 

(...)  

Art.  2°. 0 presente decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em 
contrario. 

1 de 2 



o eltgrql a Barros de Matos 
wr, 

r 	 o' ri Ana L 

Município de  Guaira  
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100 o  

Guaira  - Estado de São Paulo  
Paco  Municipal "Messias Cândido Faleiros" 

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000 
wvvw.guaira.sp.gov.br  e-mail:  secretaria@guaira.sp.gov.br  

0•Aliric 
0  

PROGRAMA 

CIDADES 
SUSTENTÁVEIS 

Município de  Guaira-SP, 20 de outubro de 2022. 

Antonio Manoel da  Iva 	ior 
Prefeito 

Publicado e registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Município de  Guaira,  na 
data supra. 

do Departamento de Atos Normativos 

2 de 2 


	Page 1
	Page 2

